
ESTADO DO MARANHÃO 
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ: 01.616.680/0001-35 

PORTARIA Nº 066/2024 - GAB/PREFEITA.  
 
 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de 
servidor efetivo, e dá outras 
providências. 

 
 A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Exonerar a pedido da mesma, a servidora MARIA FRANCISCA FREITAS 
CONCEIÇÃO, portadora do CPF nº 043.279.683-58, do cargo efetivo de Auxiliar de 
Serviços Gerais, a partir de 20/02/2024. 
 
 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.  
 
 
GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO 
MARANHÃO, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2024.  
 
 
 

 


